
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                      Wałcz dnia: 13.03.2017r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków, płynów
infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących,                               
– znak 12/med/2017 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich                          
pod poz. 2017/S 031-055521 w dniu 14.02.2017r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 88
1) „Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt
     (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
2) „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu
     zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”
Uzasadnienie: 
W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w 
wskazaniach. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają 
zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają 
rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w 
rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 
277 poz. 1634
Odpowiedz 
od 1) Tak, wymaga.
od 2) Tak, wymaga.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 71 
Czy Zamawiający wymaga preparat złożony z minimum 4 żywych szczepów bakterii ? Właściwości Naszego 
preparatu zostały potwierdzone w badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. Badania pokazały , że najszybciej namnażają się żywe szczepy
bakterii znajdujące się w preparatach zawierających największą różnorodność gatunków bakterii , wykazuje one 
również wyższą skuteczność zasiedlania nabłonka jelitowego niż pojedyncze szczepy bakterii opisywane w 
literaturze .
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania134 pozycja 1
1.Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 
   5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniudo 
   Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając 
   krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie 
   przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2.Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania zadanie 100 pozycja 1 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™( cytrynian sodu ) w stężeniu46,7% w postaci
    bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock bez działań niepożądanych stosowany w celu 
    utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego w hemodializie o działaniu przeciwzakrzepowym oraz 
    przeciwbakteryjnym? 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania zadanie 46 pozycje 1, 2
1. Czy Zamawiający dopuści  produktCitra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń
    CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; 
    Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu 
    luer-lock, igła typu spike, igła)?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 133 pozycje 2, 3 
1. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści do postępowania produkt Cytrynian sodu™ 13%( 1000 ml roztworu zawiera:
    cytrynian sodu bezwodny 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 
    ml z przeliczeniem zamawianej ilości. Elektrolity (mmol/l): Na  1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z 
    hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDLjako 
    sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści  produktCitra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do
    wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl
    104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów 
    połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu?
    Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne 
    gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.
od 2) Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.
od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 8, ilość pozycji 15, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 
3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej 
drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania 
dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne 
potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100
sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.
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Pytanie 8 – dotyczące Zadania 100, ilość pozycji 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 
3ml x 2 Twin Pack ( łączna objętość 6ml) o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia 
skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Objętość 
ampułko-strzykawki zapewnia wypełnienie każdej długości kanału cewnika. Nr kat.:38143-1. Opakowanie typu Twin 
Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 46,7% ze względu na większą łączna 
objętość ampułko-strzykawek, która wynosi 6ml.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 134, ilość pozycji 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 
3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej 
drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania 
dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne 
potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100
sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 14 z Zadania 8 oraz pozycji 1 z Zadania 100 i stworzy osobny 
pakiet? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.
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